presentada con fecha 13/03/2025, vista a la con-

traria (art. 564 CPCC y art. 7 Ley 9024). Notifí-

quese al domicilio del/la demandado/a. Fdo. Mar-

shall Masco Efrain (Prosecretario). La presente 

planilla a cargo del demandado asciende a la 

suma de  pesos: cuatrocientos setenta y seis mil 

ciento cuarenta y siete con 94/100 ($476.147,94).

1 día - Nº 590005 - $ 3715 - 7/4/2025 - BOE

La Secretaria de Gestión Común de Ejecución 

Fiscal N.º 2° , de la ciudad de Córdoba, Secre-

taria Única, Domicilio del Tribunal: Arturo M. Bas 

N° 244, Planta Baja, Córdoba, en autos caratula-

dos: